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I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
0LPR�iGQp ]DVHGiQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp D SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR

�iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$ 0=� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 15 þOHQ$ =0� 'iOH =0 RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 15. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� p. Kasseckert,          
St +ROHNRYi� 08'U� �HQþ - pro  15. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� PhDr. Pencová, Ing. Listík  - pro 15. 
=iSLV ]H GQH ��� �� ���� E\O RY��HQ RY��RYDWHOL S� ,QJ� /LVWtNHP D 3K'U� 3HQFRYRX� E\O N GLVSR]LFL N QDKlédnutí 
QD P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
 

II. =iOHåLWRVWL P�VWD 
 

þ� XVQHVHQt����������� 

6FKYiOHQt YêE�UX GRGDYDWHOH SUR DNFL Ä 3RåDGDYN\ QD GRGiYNX QRYpKR ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX³� 

ZM bere nD Y�GRPt QiYUK VPORXY\ R EXGRXFt QiMHPQt VPORXY� QD SURQiMHP ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX

XPtVW�QpKR Y 1V3 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX X]DY�HQp PH]L 0�VWHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D 5+* V�U�R� VH VtGOHP

Roztoky. 

ZM schvaluje YêE�U GRGDYDWHOH SUR DNFL Ä 3RåDGDYN\ QD GRGiYku nového biochemického analyzátoru“ pro 
nemocnici v Kralupech nad Vltavou v SR�DGt� 

1. 52&+( V�U�R�� 'LYL]H 'LDJQRVWLND� 'XNHOVNêFK KUGLQ$ ��� ��� �� 3UDKD �� YDULDQWD $�  

QDEtGNRYi FHQD ��������� .þ�  

2.           VIAN Diagnostika s.r.R�� 3�2�%2; ��� ��� �� 9LPSHUN� QDEtGNRYi FHQD ��������� .þ 

- SUR �� �S�tORKD þ����� 
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þ�XVQHVHQt«���������� 

=�t]HQt � E\W$ GRþDVQpKR XE\WRYiQt Y 0â DGDSWRYDQp QD E\WRYê G$P XO� âWHIiQLNRYD þS� ���� .UDOXS\ QDG

Vltavou. 

ZM schvaluje ]�t]HQt � E\WRYêFK MHGQRtek pro krátkodobé ubytování v REMHNWX þS� ���� XO� âWHIiQLNRYD� .UDOXS\
nad Vltavou firmou Montako-GLYL]H VWDYHEQtFK SUDFt V�U�R�� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D FHQX ���������� .þ YþHWQ�

DPH a financovat jej z UH]HUY\ P�VWD �RGERU �� RGG� ������ SRORåND ������ – SUR ��� ]GUåHO VH � �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt����������� 

3�tVS�YHN QD UHNODPX 0�VWX .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD ]iNODG� VPORXY\ ý667 0�OQtN D 0�VWHP .UDOXS\ QDG

Vltavou. 

ZM souhlasí  s QDEtGNRX ý667� NWHUi IRUPRX GDUX �UHNODP\� ]DSODWt YVWXSQt ~KUDGX VWDYHEQtKR VSR�HQt YH YêãL

��� .þ SUR NDåGpKR QRY� QDUR]HQpKR REþiQND Y NDWDVWUX P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX V ~þLQQRVWt RG ���������

7HQWR GDU ]iURYH� ]DEH]SHþXMH ~UD]RYp SRMLãW�Qt GtW�WH� 

ZM souhlasí  s GDUHP YH YêãL ��� .þ ] UH]HUY\ P�VWD �W]Q� FFD ������ .þ ]D URN� SUR NDåGpKR QRY� QDUR]HQpKR

REþiQND S�L S�tOHåLWRVWL YtWiQt REþiQN$ V ~þLQQRVWt RG ��������� – SUR �� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt����������� 

)LQDQþQt S�tVS�YHN 632 0$5,& Y UiPFL VFKYiOHQpKR UR]SRþWX P�VWD� 

ZM souhlasí s XYROQ�QtP þiVWN\ ������ .þ SUR 632 0$5,& WM� þiVWL S�tVS�YNX 632 0$5,& QD URN ���

schváleného v UiPFL UR]SRþWX P�VWD� – SUR ��� ]GUåHO VH �� - SURWL � �S�tORKD þ����� 

 

 

III. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ 

 

 

,QJ� /LVWtN VH]QiPLO þOHQ\ =0 VH VWtåQRVWt RE\YDWHO GRPX þS� ���� QD SUiFL 0�%3 D QDYUKXMH WXWR VWtåQRVW

podstoupit k S�HãHW�HQt NRQWUROQtPX YêERUX� 

þ�XVQHVHQt����������� 

8ORåHQt ~NROX NRQWUROQtPX RGG�OHQt� 

=0 SRY��XMH NRQWUROQt YêERU SURãHW�HQtP VWtåQRVWL RE\YDWHO E\WRYpKR GRPX þS� ���� QD SUiFL 0�%3

k SRFK\EHQt YH VSUiY� GRPX� – pro 14, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ����� 
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ZM schvaluje: 

- YêE�U GRGDYDWHOH SUR DNFL �3RåDGDYN\ QD GRGiYNX QRYpKR ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX� SUR QHPRFQLFL

v Kralupech QDG 9OWDYRX Y SR�DGt� 

1. 52&+( V�U�R�� 'LYL]H 'LDJQRVWLND� 'XNHOVNêFK KUGLQ$ ��� ��� �� 3UDKD �� YDULDQWD $� QDEtGNRYi  

FHQD ��������� .þ�  

�� 9,$1 'LDJQRVWLND V�U�R�� 3�2�%2; ��� ��� �� 9LPSHUN� QDEtGNRYi FHQD ��������� .þ 

�þ�XVQHVHQt�������2/01) 

- ]�t]HQt � E\WRYêFK MHGQRWHN SUR NUiWNRGREp XE\WRYiQt Y REMHNWX þ�S����� XO� âWHIiQLNRYD� .UDOXS\ QDG

Vltavou firmou Montako-GLY�VWDY�SUDFt V�U�R�� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D FHQX ���������� .þ YþHWQ� '3+ D

ILQDQFRYDW MHM ] UH]HUY\ P�VWD �RGERU �� RGG� ������ SRORåND ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM souhlasí: 

- 

 

V QDEtGNRX ý667� NWHUi IRUPRX GDUX �UHNODP\� ]DSODWt YVWXSQt ~KUDGX VWDYHEQtKR VSR�HQt YH YêãL ��� .þ

SUR NDåGpKR QRY� QDUR]HQpKR REþiQND Y NDWDVWUX P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX V ~þLQQRVWí od 1.5.2001. Tento 
GDU ]iURYH� ]DEH]SHþXMH ~UD]RYp SRMLãW�Qt GtW�WH�  

V GDUHP YH YêãL ��� .þ ] UH]HUY\ P�VWD �W]Q� FFD ������ .þ ]D URN� SUR NDåGpKR QRY� QDUR]HQpKR REþiQND
S�L S�tOHåLWRVWL YtWiQt REþiQN$ V ~þLQQRVWt RG ��������  (þ�XVQHVHQt� ����������) 

- V XYROQ�QtP þiVWN\ ������ .þ SUR 632 0$5,&� WM� þiVWL S�tVS�YNX 632 0$5,& QD URN ���� VFKYiOHQpKR

Y UiPFL UR]SRþWX P�VWD �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

�����������	�
��
� 

- QiYUK VPORXY\ R EXGRXFt QiMHPQt VPORXY� QD SURQiMHP ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX XPtVW�QpKR Y 1V3

.UDOXS\ QDG 9OWDYRX X]DY�HQp PH]L 0�VWHP .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D 5+* V�U�R� VH VtGOHP 5R]WRN\�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

�����	����� 

- NRQWUROQt YêERU SURãHW�HQtP VWtåQRVWL RE\YDWHO þS����� ]GD QHGRãOR ]H VWUDQ\ 0�%3 N SRFK\EHQt YH VSUiY�

GRPX �þ�XVQHVHQt� ����������� 

-  

 

 

 

 

 
2Y��RYDWHOp� Ing. Listík Mgr. Pavel  Rynt 
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